2 383,92 2 383,92
5 SB-80BT Gemix Акустика 1 шт. 3 074,40 3 074,40
6 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
7 R215 cherry F&D Акустика 1 шт. 1 088,64 1 088,64

Разом: 9 143,76
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 9 143,76

Всього найменувань 7, на суму 9 143,76 UAH
Дев'ять тисяч сто сорок три гривні 76 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю